Şirzâd, babası

III. Mes’ûd’un ölümünden sonra vasiyet üzerine tahta çıktı ve sadece bir yıl kadar

Gazne’yi yönetebildi. Kardeşlerinden Arslan Şah’ın iktidara geçme hırsının

kurbanı oldu. Arslanşah, kendini Germsir’de sultan ilan etti ve kardeşi Şirzad’ın

üstüne yürüdü. 510/1116 yılı başlarında meydana gelen savaşta Şirzâd, önce tahtını

97 Cûzcânî, Tabakât-ı Nâsırî, 47, Topal, “Cenâbî Mustafa Efendi,” 119. El-Bidaye ve’n-Nihaye, c.12, 307.

Cenâbî Mustafa Efendi ve İbn Kesir, İbrahim öldüğünde 90 yaşının üzerinde olduğunu söylemektedir.

Ancak bunun mümkün olmadığı tabiidir.